

# Ejendomsselskabet Struer Landevej ApS

CVR-nr. 29 42 74 61

## Årsrapport

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.

---

Freddy Munksgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Struer Landevej ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	Telefon: 9610 8500
	Telefax: 9610 8505
	CVR-nr.: 29 42 74 61
	Stiftet: 28. marts 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Freddy Munksgaard, formand Michael Siehr Munksgaard Jan Siehr Munksgaard
<b>Direktion</b>	Michael Siehr Munksgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

### **Usikkerhed vedrørende verserende sag**

Selskabet er part i en verserende sag, der er beskrevet i note 6, eventualposter.

Selskabets ledelse forventer at vinde sagen, hvorfor der ikke er indregnet en forpligtelse i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -279 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 38 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 5,6 % af de samlede aktiver på 678 t.kr.

### **Kapitaltab og fortsat drift**

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Der vil ikke komme yderligere kapitalindsud til selskabet. Såfremt det ikke er muligt at reetablere anpartskapitalen via egen indtjening, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Selskabet er således afhængig af udfaldet i den verserende sag beskrevet i note 6, da det ikke vurderes muligt at fortsætte driften, såfremt sagen tabes.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.373</b>	<b>-121.762</b>
Af- og nedskrivninger	-250.000	-238.991
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-256.373</b>	<b>-360.753</b>
Finansielle indtægter	430	96
Finansielle omkostninger	-22.704	-20.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>-278.647</b>	<b>-380.719</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.647</b>	<b>-380.719</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-278.647	-380.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.647</b>	<b>-380.719</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>650.000</u>	<u>900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>650.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>906</u>	<u>4.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>906</u>	<u>4.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.349</u>	<u>48.347</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.255</u></b>	<b><u>52.541</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>678.255</u></b>	<b><u>952.541</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-87.088	191.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.912</u></b>	<b><u>316.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	640.343	635.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.343	635.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>640.343</u></b>	<b><u>635.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>678.255</u></b>	<b><u>952.541</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Der vil ikke komme yderligere kapitalindskud til selskabet. Såfremt det ikke er muligt at reetablere anpartskapitalen via egen indtjening, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Selskabet er således afhængig af udfaldet i den verserende sag beskrevet i note 6, da det ikke vurderes muligt at fortsætte driften, såfremt sagen tabes.

### 2. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar	1.191.908
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.191.908</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	291.908
Årets af- og nedskrivninger	250.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>541.908</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>650.000</b>

	31/12 2014	31/12 2013
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	191.559	572.278
Årets overførte resultat	-278.647	-380.719
	<b>-87.088</b>	<b>191.559</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Freddy Munksgaard ApS, der giver pant i grunde og bygninger. Restgælden til Freddy Munksgaard ApS udgør 600 t.kr. pr. 31. december 2014.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet forventer ikke at kunne udnytte den fulde værdi af det opgjorte skatteaktiv indenfor 3-5 år. Der er således foretaget en nedskrivning af skatteaktivet med 149 t.kr

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Der verserer en sag vedrørende murværk på tidligere opførte ejendom. Det er pt. uvist med hensyn til udfaldet af sagen. Det samlede tab kan forventes at udgøre 0-100 t.kr. Selskabets ledelse forventer at vinde sagen, hvorfor der ikke er indregnet en forpligtelse i årsregnskabet.